
令和６年１月２３日

保護者 各位

入善町立入善小学校

校長 内 山 真 之

６年生を送る会開催のご案内

厳寒の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育発展のために多大のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、６年生を送る会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月２１日（水） ９：２５～（約90分間）

２ 場 所 入善小学校 体育館

※内ばきをご持参になり、正面の児童玄関よりお入りください。

９時１０分よりお入りいただけます。

※出し物をしている学年の保護者が優先して参観できる「観覧席」を設けます。

「観覧席」は、学年の出し物ごとに入れ替わります。

駐車場について

①児童の安全確保のため、学校正門前の道路への車の乗り入れ禁止（自粛）を

お願いしています。車の乗り入れ禁止（自粛）にご協力いただきますととも

に、学校正面付近の駐車場等への駐車はご遠慮ください。

②駐車台数には限りがありますが、体育館東側駐車場をご利用ください。

③近隣のコンビニエンスストアや学習塾等の駐車場には、絶対に駐車しないで

ください。


